
Aanwijsbesluit ambtenaar burgerlijke stand 17 juni 2024 

Het afdelingshoofd van de afdeling Publiekszaken van de samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoo- 

geveen; 

Gelet op artikel 1: 16 van het Burgerlijk wetboek; 

Gelet op het 'Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie SWO'; 

BESLUIT: 

Vast te stellen het volgende: 

Aanwijzingsbesluit ambtenaar van de burgerlijke stand 

Artikel 1 Aanwijzing ambtenaren van de burgerlijke stand 
De onderstaande medewerkers van de samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen worden per 

17 juni 2024 aangewezen als ambtenaar van de burgerlijke stand voor de gemeenten De Wolden en 

Hoogeveen: 

- Mevrouw E.J. Koerhuis 

- Mevrouw A. Hammerschidt-Warrink 

Artikel  2  Inwerkingtreden en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot 

17 juni 2024. Dit besluit geldt voor de duur van het dienstverband van deze medewerkers bij de 

samenwerkingsorganisatie De Wolden Hoogeveen. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: 'Aanwijsbesluit ambtenaar burgerlijke stand 17 juni 20241. 

Aldus vastgesteld op 10 juni 2024 

Namens de colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten De Wolden en Hoogeveen, 

  

Mariska Akkerman 

Afdelingshoofd Publiekszaken 

Nr. 259542 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2024 nr. 259542 14 juni 2024 1 


